Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇO 011/2022, PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022 ORIGINADA DA
LICITAÇÃO REALIZADA PELO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURISMO DO COMPLEXO NASCENTE DO PANATANAL MT.

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de sua Comissão de Pregão, instituída pela
Portaria nº 136/2022/GP, torna público que com anuência do Prefeito de Rondonópolis/MT, e da Empresa detentora
TORINO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA, com CNPJ 02.416.362/0001-93, aderiu a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
011/2022, oriunda do Pregão Eletrônico N° 001/2022, cujo Objeto é AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO TIPO PIPA ZERO KM
COM CAPACIDADE DE 15.000 LITROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS DO
MUNICIPIO DE NOVA MARINGA - MT, ao valor global Aderido de R$ 600.000,00 (Seiscentos mil reais). Maiores
informações junto à sede da Prefeitura Municipal de Nova Maringá/MT, localizada na Av. Amos B. Zanchet, Centro, das
07h00m ás 11h00m e das 13h00m às 17h00m.

O Pregão Adesão encontra-se disponível aos interessados junto a comissão permanente de licitação no endereço
supracitado e site http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

Nova Maringá/MT, 15 de fevereiro de 2023.

EMILY R. BUCHS DA CRUZ

Pregoeira/ Port. 136/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 52f48cac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:41:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial